
38
54

01
1A

-B
64

7-
4F

77
-9

8D
F-

7D
A

94
A

7E
81

51

Registratienr. 20.038570

Relatie met: 20.036188
n I GEMEENTE

behagen 17-9-2020
Document verwerkt

Raadsbesluit

Raadsvergadering van 15 september 2020

Datum besluit 7 juli 2020 

Registratienr 20.038570 

Onderwerp Toepassen coördinalieregeling

De raad van de gemeente Schagen,
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.7 juli 2020, nr.;

gelet op het bepaalde in artikel Art. 3.30 Wet ruimtelijke ordening:

besluit:

Vast te stellen een coördinatiebesluit Wet ruimtelijke ordening ten behoeve van het realiseren van 1 
woning op het perceel Achlerweg 17 te Callantsoog waarbij:

1. Het woningbouwproject op perceel Achterweg 17 overeenkomstig artikel 3.30, lid 1, Wet 
ruimtelijke ordening, wordt aangewezen als project waarin de verwezenlijking van het gemeentelijk 
ruimtelijk beleid het wenselijk maakt dat de voorbereiding en bekendmaking van een 
bestemmingsplan wordt gecoördineerd met de voorbereiding en bekendmaking van het besluit dat 
hieronder nader wordt aangeduid.

2. De coördinatie betrekking heeft op de volgende besluiten:
de vaststelling van het bestemmingsplan ex artikel 3.1. Wet ruimtelijke ordening: 
het verlenen van een omgevingsvergunning ex artikel 2.1, lid 1 onder c van de Wet algemene 

bepalingen omgevingsrecht, waarbij het college van burgemeester en wethouders het coördinerend 
bestuursorgaan is.

Aldus besloten in de vergadering van: 15 september 2020.

De raad van de gemeente Schagen, 

griffier voorzitter

De heer G.E.P. Meijer Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen

Q
Z
ULi
SC
LU►*—
OC

Q
Z
O
—i

c
c
o
Q

Raadsbesluit Pagina 1 van 1


